
ZARZĄDZENIE NR 2/2013 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie 

z dnia 28 luty 2013 

w sprawie Regulaminu Pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Mszanowie 

 

Na podstawie art. 104 § 1, art. 104¹, art. 104² i art.  104³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks 

pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm. Z 2010r. Nr 229, poz. 1494)  

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin Pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie – w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia.   

§2 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie w drodze ogłoszenia poprzez wyłożenie w dziale pomocy społecznej i dodatków 

mieszkaniowych tutejszego Ośrodka .   

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2011 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie z 

dnia 31 października 2011r. w sprawie Regulaminu Pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia jego ogłoszenia w sposób, o którym 

mowa w §2. 

 

 


